АДМИНИСТРАЦИrI
трясиновского сЕлъского посЕлЕниrI

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022года м28

о внесении изменений в административный регламент
<<IIредоставление порубочного билЬта (или)
разрешения на пересадку деревьев и кустарников))
утверя(денный постановлепием ЛЬ32 от 29.08.2017 года.

На основшrии постtlIIовления администрации Волгоградской области от 11.I2.2O21
года J"lb 678-П призЕанО утратившим силу с OL.OL.ZOZ2 rодапостЕ}новление администрации
Волгоградской области от 09. l 1 .20 1 5 года ЛЬ 664-п к О государственной информационной
системе кПорта-тr государственньIх и муниципальЕьIх услуг(функций) Волгоградской
области, администрация Трясиновского сельского оо""о""", Ьерафимовичского
муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1, Внести в адмиЕистративный реглап{еЕт <<Предоставление порубочного билета (или)
рЕ}зрешения на пересадку деревьев и кустарЕиков)) следующие измеЕения:

1,1, В rrунrсге 5.2.1. слова <<либо регионапьного портЕIла государственньж имуЕиципttлъньж услуг) искJIючить.

2. Постановление вступает в силу со дшI ею подпис атIия.

3, Контроль за вьшолнением настоящего постаIIовления оставJUIю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения Н.И.Сидоров

ffi